HYUNDAI

@ —¢ /
B0 00D
iww AR

Esploso 65650 FL15-24

. %

oG ) W
-, AN /N' 72\
AR\

\4\

‘A

13

14
18 17 16 15
IR

61

68

Vinco S.r.l., Piazza Statuto 1 - 14100 Asti. Tel. 0141351284

Pagina 1



NO Part Unit | Qty NO Part Unit | Qty
1 Bolt M6x40 PC| 4 42 1.5 |Motor capacitor PC 1
2 |Cylinder head PC| 1 44 |Bolt M5%x12 PC | 10
3 |ORing PC| 1 45 |FL fan cover PC 1
4 |Right-angle connecter PC| 1 46 |Airfilter SET 1
5 |Valve plate SET| 1
6 [Locating pin PC | 1
7 |Inlet Valve PC | 1
8 |Gasket for valve plate PC| 2
9 1.5 |Cylinder PC| 1
10 |Screw M8x22 PC| 2
11 |Spring Washer PC| 2
12 |Cylinder gasket PC | 1
13_1.5|Pistonring set ®421.5HP |[SET| 1
14_1.5|Piston ®42 1.5HP PC| 1
15_1.5(Piston pin $12x39 PC | 1
16 |Hole circlip 12 PC| 2
17 |Oil breather SET| 1 61 |Pressure Switch PC 1
18 |Bolt M6x16 PC | 4 62 |Safty Valve PC | 1
20 |Oil leveler SET| 1 63 |Regulator PC 1
21 |Crankcase cover PC | 1 64 |Connector R1/4 PC | 1
22 |Rubber gasket PC| 1 65 |Quick coupler PC 1
23 |Conrod PC | 1 66 |Pressure Guage 40 PC 1
24 |Screw M8x22-left PC | 1 67 |Pressure Guage 50 PC | 1
25_1.5|Crank PC | 1 68 |Power cord PC 1
26 [Crankcase PC | 1 69 24 [Release Pipe SET 1
27 |Sealing ring PC | 1 70 |Non-return valve PCS| 1
28 |Bearing PC | 1 71 |Drain valve PC 1
29 1.5|motor Rotor SET| 1 72_24 |wheel set set 2
30_1.5|motor Stator SET| 1 73 |Rubber foot SET| 4
31 |Bearing PC | 1 74 |Handle sleeve PC 1
32 |Motor bracket PC | 1 75_24 |Air tank PC | 1
33 |spring washer 5 PC| 4 76_24 |Delivery pipe PC 1
34_1.5[Bolt M5%105 PC| 4

Pagina 2

Vinco S.r.l., Piazza Statuto 1 - 14100 Asti. Tel. 0141351284




Legenda esploso 65650 / FL15-24

Parte nr.
65

72

72-24

17
70

71

62

50

63

64

45

45

46

ND

46
from 1to 36

66

NA
NA

61

Codice
92101

92111

92116

92131
92141

92151

92161

92162

92171

92180

92204

92217

92506

92510

92514
92520

92705

92802
92815

92903

Descrizione (ITA)

attacco rapido universale EU 1/4" -
universale

ruote - kit 2 ruote

Kit ruote completo per compressore

Tappo olio compressore
Valvola di non ritorno compressore

valvola di sfiato 1/4" inferiore -
universale

valvola di sicurezza (cappuccio rosso
con anello) 1/4" - universale

Valvola di sicurezza compressore

riduttore pressione con attacchi
manometri - 4 vie (3x1/4", 1x1/8")

vite doppia pressostato 1/4" -
universale

carter protezione gruppo motore -
plastica

Carter protezione motore per
compressore

filtro aria - per compressore
lubrificato 1/2" spugna

Filtro separatore oli e umidita per
compressore lubrificato

Filtro aria compressore

Gruppo pompante completo motore
compressore

manometro - manometro pressione
uscita 1/8" in metallo

motore completo - 2 Hp 1.500 W
perni ruota - kit 2 pezzi per
compressore

pressostato - a4 vie

HYUNDAI

Description (ENG)
quick couple

2 wheels kit including screw, bolt,
washer

Wheel set

Oil breather
Non return valve

drain valve

safety valve

Safety valve

pressure regulator

twinscrew connector

FL fan cover

FL fan cover

air filter

Coalescing filter for humidity and oil

Air filter
Pump + motor assembly

pressure gauge

full motor assembly
wheel screw + bolt + washer

pressure switch

EAN
8028815921015

8028815921114

8028815921169

8028815921312
8028815921411

8028815921510

8028815921619

8028815921626

8028815921718

8028815921800

8028815922043

8028815922173

8028815925068

8028815925105

8028815925143
8028815925204

8028815927055

8028815928021
8028815928151

8028815929035



	Esploso_65650_FL15-24_06_20.pdf
	FL15
	FL15
	FL15


	Legenda esploso 65650
	Foglio1

	ADP62CE.tmp
	Foglio1




